
Nagyk rös Város Önkormányzat Képvisel -testületének 25/2010. (XII. 17.)
önkormányzati rendelete

Nagyk rös Város Önkormányzat Képvisel -testületének a helyi ipar zési adóról szóló
módosított 25/2006. (XI.17.) ÖT. számú rendeletének módosításáról

1.§  A rendelet megjelölése helyébe a következ  megjelölés lép: ”Nagyk rös Város
Önkormányzat Képvisel -testületének 25/2006. (XI.17.) önkormányzati rendelete a helyi
ipar zési adóról”

2.§  A rendelet bevezet  része helyébe a következ  bevezet  rész lép:

„Nagyk rös Város Önkormányzat Képvisel -testülete a helyi adókról szóló többször
módosított 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az
Alkotmány 44/A.§ (1) bekezdés d) pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva a
következ ket rendeli el.”

3.§  A rendelet 1.§-a helyébe a következ  rendelkezés lép:

„1.§ (1) Az  adókötelezettségre vonatkozóan a helyi adókról szóló többször módosított
1990. évi C. törvény 35.§ (1) bekezdése az irányadó.

(2)  Az adóalanyiságra vonatkozóan a helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi
C. törvény 35.§ (2) bekezdése az irányadó. „

4.§ (1)  A rendelet 2.§ (2) bekezdése helyébe a következ  (2) bekezdés lép:

„(2) Ideiglenes jelleggel épít ipari tevékenység folytatása, illetve természeti er forrás
feltárása vagy kutatása esetén, feltéve, hogy a folyamatosan vagy megszakításokkal
végzett tevékenység id tartama adóéven belül a 30 napot meghaladja, de nem éri el a
181 napot, naptári naponként 5000 Ft.”

     (2)  A rendelet 2.§ (3) bekezdése helyébe a következ  (3) bekezdés lép:

„(3)  Bármely - az (1) és (2) bekezdésbe nem sorolható – tevékenysége után, ha annak
folytatásából közvetlenül bevételre tesz szert az adózó, feltéve ha egyetlen
önkormányzat illetékességi területén sem rendelkezik székhellyel, telephellyel, naptári
naponként 5000 Ft.”

     (3) Hatályát veszti a rendelet 2.§ (4) bekezdése.

5.§ (1)  Hatályát veszti a rendelet „Az adókötelezettség, az adó alanya” alcím.

      (2)  Hatályát veszti a rendelet „Az adó mértéke” alcím.

6.§  (1) Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba.

       (2)  Ez a rendelet a hatálybalépését követ  napon hatályát veszti.

Nagyk rös, 2010. december 16.
.

Dr. Czira Szabolcs Dr. Nyíkos Sára
polgármester           jegyz


